жв
№ 0892-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.04.2025 № 867

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление Администрации округа
от 21.06.2024 № 903

Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений, утвержденной постановлением
Администрации Демянского муниципального округа от 21.06.2024 № 903
«О создании районной межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений», изложив его в прилагаемой редакции (приложение к
постановлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
12A72020F2A639032112029C14A60A0C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 15.04.2025 11:08
Срок действия:  с 18.03.2025 по 11.06.2026

Приложение
к постановлению Администрации
округа от  15.04.2025 № 867

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
округа от 21.06.2024 № 903

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

Администрации Демянского муниципального округа

Сапогов
Андрей Николаевич

- Глава округа, председатель комиссии

Шенгоф
Наталья Владимировна

- первый заместитель Главы Администрации,
заместитель председателя комиссии

Ольховик
Татьяна Александровна

- ведущий специалист управления по
организационным и общим вопросам
Администрации округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Антонов
Эдуард Николаевич

- общественный помощник Уполномоченного
по правам человека (по согласованию)

Баглык
Людмила Викторовна

- председатель Демянского районного
потребительского общества (по
согласованию)

Бородин
Иван Владимирович

- начальник управления культуры и
молодежной политики Администрации округа

Васильева
Светлана Геннадьевна

- начальник управления по организационным и
общим вопросам Администрации округа

Васильева
Оксана Александровна

- председатель комитета по образованию
Администрации округа

Владимирова
Светлана Николаевна

- начальник отдела социальной защиты
Демянского района Управления по
предоставлению социальных выплат
государственного областного казенного
учреждения «Центр по организации
социального обслуживания и предоставления
социальных выплат» (по согласованию)

Васильева
Татьяна Викторовна

- специалист по организации работы в
Валдайском местном отделении Общероссий-
ского общественно-государственного
движения детей и молодёжи «Движение
первых» в Демянском муниципальном округе
(по согласованию)

Гаан
Андрей Эрнстович

- начальник пожарного отряда № 6 противопо-
жарной службы по Новгородской области
государственного областного учреждения
«Управления защиты населения от чрезвы-
чайных ситуаций и по обеспечению пожарной
безопасности Новгородской области» (по
согласованию)

2

Егоров
Евгений Иванович

- начальник отдела занятости населения
Демянского района государственного
областного казенного учреждения «Центр
занятости населения Новгородской области»
(по согласованию)

Зорина
Елена Юрьевна

- главный специалист Полновского
территориального отдела

Зубкова
Ирина Васильевна

- Глава Песоцкого территориального отдела

Кадиров
Керим Кадирович

- главный врач государственного областного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Демянская центральная районная больница»
(по согласованию)

Кириллова
Татьяна Викторовна

- главный специалист Кневицкого
территориального отдела

Леонова
Ксения Владимировна

- заместитель начальника Демянского меж-
муниципального филиала Федерального ка-
зенного учреждения уголовной исполните-
льной инспекции Управления Федеральной
службы исполнения наказаний России по
Новгородской области (по согласованию)

Лупанова
Александра Михайловна

- директор областного автономного
учреждения социального обслуживания
«Демянский комплексный центр социального
обслуживания населения» (по согласованию)

Михайлов
Сергей Юрьевич

- начальник управления правового обеспечения
Администрации округа

Михалёв
Сергей Валерьевич

- начальник межмуниципального отдела
министерства внутренних дел России
«Демянский» (по согласованию)

Омельченко
Сергей Евгеньевич

- Глава Ямникского территориального отдела

Стахова
Наталья Владимировна

- Глава Лычковского территориального отдела

Теричева
Ольга Александровна

- Глава Жирковского территориального отдела

Теричева
Ольга Александровна

- Глава Ильиногорского территориального
отдела

Фоменко
Нина Владимировна

- заведующая филиалом № 3 государственного
областного бюджетного учреждения
«Новгородский областной центр психолого-
педагогической, медицинской и социальной
помощи»

Хальзова
Оксана Валерьевна

- главный специалист, ответственный секретарь
комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Администрации округа».